
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表の 整理 受 支出 あん分率 払 残

 項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

5 7 事務費 1 コピー機リース代５月分 36,180 100% 36,180 -36,180

5 31 政務活動費5～6月分 200,000 163,820

6 3 事務費 2 コピー機リース代６月分 36,180 100% 36,180 127,640

6 16 人件費 3
会派事務局員通勤定期
代３カ月分

74,630 80% 59,704 67,936

7 3 事務費 4 コピー機リース代７月分 36,180 100% 36,180 31,756

7 9 事務費 5 コピーチャージ料６月分 46,153 100% 46,153 -14,397

7 22 政務活動費7～9月分 300,000 285,603

8 5 事務費 6 コピー機リース代８月分 36,180 100% 36,180 249,423

9 3 事務費 7 コピー機リース代９月分 36,180 100% 36,180 213,243

9 21 調査研究費 8 台風被害視察 14,283 100% 14,283 198,960

10 1 広報費 9
９月議会だより印刷代、
送金手数料

197,968 100% 197,968 992

10 3 事務費 10 コピー機リース代１０月分 36,180 100% 36,180 -35,188

10 21 政務活動費10～12月分 300,000 264,812

11 5 事務費 11 コピー機リース代１１月分 36,180 100% 36,180 228,632

12 3 事務費 12 コピー機リース代１２月分 36,180 100% 36,180 192,452

12 8 人件費 13
会派事務局員通勤定期
代６ヶ月分（バス）

51,030 80% 40,824 151,628

12 9 人件費 14
会派事務局員通勤定期
代６ヶ月分（電車）

26,920 80% 21,536 130,092

1 6 事務費 15 コピー機リース代１月分 36,180 100% 36,180 93,912

1 10 事務費 16
コピーチャージ料１２月
分、コピー用紙購入

42,142 100% 42,142 51,770

1 22 政務活動費1～3月分 300,000 351,770

2 3 事務費 17 コピー機リース代２月分 36,180 100% 36,180 315,590

2 7 広報費 18
１２月県議会報告印刷
代、送金手数料

180,642 100% 180,642 134,948

2 14 広報費 19
２月議会お知らせ印刷
代、送金手数料

104,709 100% 104,709 30,239

3 13 事務費 20
コピーチャージ料２月分、
送金手数料

30,239 100% 30,239 0

1,100,000 1,100,000 0

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

合　　　計

摘 要

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 1


